
UCHWAŁA NR 25/1222/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 
  
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie akcji 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Województwo Kujawsko-Pomorskie na rzecz 

spółki Port Lotniczy Bydgoszcz S.A. z siedzibą w Białych Błotach 238.095 (słownie: 
dwieście trzydzieści osiem tysięcy dziewięćdziesiąt pięć) sztuk akcji serii AG o wartości 
nominalnej 42,00 zł (słownie: czterdzieści dwa złote 00/100) każda i łącznej wartości 
nominalnej 9.999.990,00 zł (słownie: dziewięć milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych 00/100) za wynagrodzeniem  
w wysokości łącznej wartości nominalnej umarzanych akcji, tj. 9.999.990,00 zł (słownie: 
dziewięć milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 
dziewięćdziesiąt złotych 00/100) oraz równowartości odsetek ustalonych od wartości 
nominalnej akcji serii AG za okres od dnia udzielenia pomocy zgodnie z § 4 ust. 8 umowy 
objęcia akcji z dnia 15 kwietnia 2022 r. do dnia jej zwrotu, to jest łącznie wynagrodzenia  
w wysokości do 11.275.506,36 zł (słownie: jedenaście milionów dwieście siedemdziesiąt pięć 
tysięcy pięćset sześć złotych 36/100), w celu ich umorzenia. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


